1

Luis Mancini

De: Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 10 de julho de 2025 14:42

Para: Secretaria

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 229

Anexos: 229_resposta.pdf

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem
da Internet.
Prefeitura de Leme

Ofício 3.689/2025:

 Prezada Presidente:

Em anexo resposta ao Requerimento n° 229 de autoria da nobre vereadora Fabiele de Souza Trevisan Bergamin.

Reintero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz

   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

08/07/2025 12:49:13 Carlos Antonio Diniz GAB-CG  arquivou.

1 Despacho não lido

Despacho 1- 32.857/2025
08/07/2025 16:04 (Respondido)

Envolvidos internos acompanhando

CC

Rafael A.   SECMA

Prezado Chefe de Gabine Sr. Carlos,

Em resposta ao Requerimento nº 229/2025, de autoria do nobre vereadora  Fabiele de Souza
Trevisan, sirvo-de do presente para informar que as informações solicitadas encontram-se disponíveis
para consulta na Secretaria do Meio Ambiente.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer e apresentar nossos sinceros votos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,

_

229.pdf

10/07/2025, 13:17 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=E891FF97422134E7CA483134&itd=1&origem=painel_setor#naolido 2/3

https://prefeituraleme.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=4035A8F81873238A8C19FA63&si=KbGrFC1QnkBa0164B0_I_Qo0P3Pwi4VyP00fsHbsRxp5oQW7K0SbeaOMlXp92K_3blXluaMNu71LtAI0GIJ9Ng,,&iea=MTA5MTgyMg==&hp=ED8E80673354179EFE6E6713&d=08&m=07&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Microsoft Outlook - Estilo de memorando.pdf
	229_resposta